
営業時間 9:00∼18:00 定休⽇ ⽉曜⽇

ご予約・お問い合わせはこちら

070-5659-1057

〒604-0981
 京都府京都市中京区毘沙⾨町550-4 
 京都動物医療センタービル5階

公式LINEInstagram

￥2,200
¥2,750
¥550
¥1,650
¥2,200
¥2,750

￥550
￥550
￥550∼
￥1,100∼
￥880
￥2,200∼

オプションメニュー
・店⻑指名
・炭酸泉
・モイストバス
・シルクの泡パック�（⼩型⽝）
         �（中型⽝）
         �（⼤型⽝）

単品メニュー
・⻭磨き
・⽖切り
・部分カット
・デザインカット
・⾜先・顔バリカン
・ハサミ仕上げ

チワワ（スムース）
チワワ（ロング）
ダックスフンド（スムース）
ダックスフンド（ロング）
ヨークシャテリア,マルチーズ
パグ,フレンチ•ブルドッグ
ポメラニアン
シーズー
M.シュナウザー
トイ•プードル
ビション・フリーゼ
柴⽝
コーギー
コッカースパニエル
ラブラドール•レトリーバー
ゴールデン•レトリーバー
スタンダード•プードル

￥4,180∼
￥4,785∼
￥4,785∼
￥5,390∼
￥5,390∼
￥5,940∼
￥5,940∼
￥5,940∼
￥5,940∼
￥6,600∼
￥6,820∼
￥7,040∼
￥8,250∼
￥8,250∼
￥11,980∼
￥12,710∼
￥16,340∼

  ー
￥6,600∼
  ー
￥7,150∼
￥7,700∼
  ー
￥8,250∼
￥8,800∼
￥9,350∼
￥9,900∼
￥10,230∼
  ー
  ー
￥11,000∼
  ー
￥15,130∼
￥30,250∼

PRICE�LIST

※表⺬価格は全て税込みです。

⽝種 シャンプー シャンプーカット

メニュー内容

・シャンプーセット
・全⾝カット

シャンプーカットセット

・ブラッシング
・⽖切り
・⽿掃除
・⾜裏バリカン
・肛⾨・お腹バリカン
・シャンプー
 （肛⾨腺絞り）
・⾜回りカット

シャンプーセット


